ギガ・セレクション 本日～6月末日受付分
マグネシウム
ボーリングバー
スリーブ ●仕上げ面向上
●切削速度がアップ
●チップ寿命が延長
ビビり対策は
スリーブで
マグネシウム合金のもつ高機能振動吸
収性を最大限に引き出し、金属疲労
の原因でもある振動を減衰させます。
NC旋盤用
ボーリングバースリーブ
新製品発売&売れ筋製品新製品発売&売れ筋製品
キャンペーン!!キャンペーン!!
超硬ボーリングバー
型式 内径（Φ） 仕様
GNC32-06 6
●外径 Φ32
●ツバ径 Φ39
●全長 90
GNC32-08 8
GNC32-10 10
GNC32-12 12
GNC32-16 16
GNC32-20 20
GNC32-25 25
GNC40-06 6
●外径 Φ40
●ツバ径 Φ46
●全長 90
GNC40-08 8
GNC40-10 10
GNC40-12 12
GNC40-16 16
GNC40-20 20
GNC40-25 25
GNC40-32 32
￥7,875
￥8,700
ツバ薄5mm
NEW NEW
型式 最小
加工径 全長 価格
C04-SCLCR03-05-90 5 90 ￥12,000
C05-SCLCR03-06-100 6 100 ￥12,000
C06-SCLCR04-07-110 7 110 ￥12,000
C07-SCLCR04-08-110 8 110 ￥13,500
C08-SCLCR06-10-120 10 120 ￥14,250
C10-SCLCR06-12-130 12 130 ￥16,500
C10-STUPR11-12-130 12 130 ￥16,500
C12-STUPR11-14-150 14 150 ￥20,250
C16-STUPR11-18-180 18 180 ￥29,250
C20-STUPR11-22-200 22 200 ￥39,000
▼TPチップ用
   C-STUPR型
▼CCチップ用
C-SCLCR型
高コストパフォーマンス！
期間限定特別価格!!
単位：mm
型式 内径 W X Y Z 価格
GSMX25-5 5
32 10 50 25 ￥22,500GSMX25-6 6
GSMX25-8 8
GSMX25-10 10
GSMX25-12 12
GSMX32-5 5
40 17.5 69.5 32
￥25,125GSMX32-6 6
GSMX32-8 8
GSMX32-10 10
GSMX32-12 12
GSMX32-16 16
GSMX40-5 5
48 15 80 40
￥27,750GSMX40-6 6
GSMX40-8 8
GSMX40-10 10
GSMX40-12 12
GSMX40-16 16
GSMX40-20 20
GSMX40-25 25
単位：mmボーリングバー＆スリーブをセットで買うとさらにお得！
お問い合わせは
高性能吸着材
吸収
対象 型式 形状 厚さ サイズ
入り数
吸収量
1シート
当たり
特別価格
油
GSA3-R（ケース入） ロール
3mm
1ロール
（シート60枚
分） 0.68L
￥9,750
GSA3-100M
シート
100シート ￥10,500
GSA1.5-200M 1.5mm 200シート 0.34L ￥13,500
油水
兼用
GSM3-R（ケース入） ロール
3mm
1ロール
（シート60枚
分） 0.68L
￥9,750
GSM3-100M
シート
100シート ¥12,675
GSM1.5-200M 1.5mm 200シート 0.34L ¥15,000
GSM3-100MGSA3-100M GSM3-R
GSA3-R
ロールタイプは、500mm間隔でミシン目入り。1シートは400×500ｍｍです。シートタイプは、さらに250ｍｍ間隔のミシン
目も入っています。
用途に合わせて
多彩なラインアップ!
油・水吸着マット
①GSKM3-4510
②GSKM3-9010
¥ 13,125
¥ 22,875
●材質：ポリエステル ●ロール形状
●長さ10m（1巻） ●厚さ3mm
お好きな長さでカットできるロールタイプ!
裏面に滑り止め粘着フィルム付き!!
選べる幅タイプ！
①幅450mm
②幅900mm
型式 タンク
容量(L) 価格
GSAT-300 300 ¥247,500
GSAT-400 400 ¥262,500
GSAT-500 500 ¥331,500
GSAT-600 600 ¥349,500
GSAT-700 700 ¥431,250
GSAT-800 800 ¥465,000
GSAT-1000 1,000 ¥510,000
GSAT-1200 1,200 ¥667,500
GSAT-1500 1,500 ¥810,000
GSAT-1800 1,800 ¥975,000
GSAT-2000 2,000 ¥1,080,000
GSAT-3000 3,000 ¥1,387,500
GSAT-4000 4,000 ¥1,815,000
GSAT-5000 5,000 ¥2,070,000
エア用
レシーバタンク
●1,000Lまでは基本的に混載便、車上渡し、運賃元払い（北海道・沖縄・離島
を除く）ですが、送り先の住所により
別途費用が発生する場合があります。事前にお問い合わせください。
●1,200L以上は別途チャーター便の送料が発生します。
第2種圧力容器
新製品発売& 売れ筋製品キャンペーン新製品発売& 売れ筋製品キャンペーンギガ・セレクション
エアフィルタNEW 型式 XR/XM/XS
価格
A
価格
接続口径
（Rc/inch）
処理空気量
（m3/min）
GAF0115 ￥26,250 ￥28,500 3/8 1.15
GAF0149 ￥30,000 ￥33,000 1/2 1.49
GAF0230 ￥37,500 ￥41,250 3/4 2.30
GAF0379 ￥60,000 ￥67,500 1 3.79
GAF0641 ￥75,000 ￥82,500 1 6.41
GAF0977 ￥90,000 ￥96,000 1-1/2 9.77
GAF1494 ￥120,000 ￥127,500 1-1/2 14.94
GAF1908 ￥135,000 ￥142,500 2 19.08
GAF2874 ￥240,000 ￥247,500 2 28.74
GAF3218 ￥255,000 ￥270,000 2-1/2 32.18
GAF5287 ￥472,500 ￥487,500 3 52.87
高流量・除去率の高
い高性能フィルタ
圧力損失が低い省エ
ネフィルタ
圧縮空気清浄化機器